

Aika hyvä ihmiseksi

Päivänä muutamana eläkeläinen R. Ilaskivi havaitsi olevansa aika hyvä ihmiseksi.

Jotta aika hyvä ihmiseksi ei joutuisi ihan haaskioon, hän ajatteli jakaa hyvyyttään kaikelle kansalle, sosiaalinen kun oli luonteeltaan. Niinpä hän päätti ryhtyä presidenttiehdokas-ehdokkaaksi sekä ilmoitti hoitavansa kuntoon työläisten, eläkeläisten, sorrettujen, köyhien, sairaiden, yrittäjien, lapsiperheiden, asuntovelallisten ja konkurssintekijöiden asiat sekä sen ohella talouselämän, ympäristön ja setelirahoituksen.

Päivänä seuraavana eläkeläinen R. Ilaskivi havaitsi, että marginaalinen osa kansasta oli vieläkin sitä mieltä, että voisi olla muitakin presidenttiehdokkaita, vaikka muut presidenttiehdokkaat olivat koko lailla huonoja ihmisiä. Niinpä hän julisti kansalle, että minä olen sinun presidenttiehdokkaasi, älä pidä muita presidenttiehdokkaita, sillä he ovat vain helisevää vaskea ja kiliseviä kulkusia, joita ei enää olisi kun tuuli käy heidän ylitsensä. Samalla hän päätti luopua ehdokasehdokkuudesta ja heittäytyä varsinaiseksi ehdokkaaksi.

Päivänä kolmantena eläkeläinen R. Ilaskivi havaitsi, että entinen presidentti hoiteli päin seiniä talousasioita, jotka eivät presidentin toimeen lainkaan kuuluneet, mutta joita ei silti pitäisi hoitaa päin seiniä. Niinpä hän päätti hoitaa ne itse parempaan kuntoon ja haukkua entisen presidentin pataluhaksi.

Päivänä neljäntenä eläkeläinen R. Ilaskivestä alkoi tuntua siltä, että hänestä olisi enempäänkin kuin presidenttiehdokkaaksi tai entisen presidentin ja muiden ehdokkaiden haukkujaksi. Niinpä hän päätti ryhtyä presidentiksi, ja ryhtyi myös.

Päivänä viidentenä eläkeläinen R. Ilaskivi havaitsi, että presidentin titteli oli koko maailman ranking-listalla aika alhaalla, sillä Japanissa oli keisari ja kuninkaita siellä täällä, jopa Ruotsissa. Niinpä hän päätti julistautua ylikeisariksi ja alkoi käyttää arkivaatteissaan ylikeisarin kunniamerkkejä sekä pyhäisin myös kruunua ja valtikkaa.

Päivänä kuudentena eläkeläinen R. Ilaskivi tuli siihen tulokseen, että entinen maailma ylipäänsä oli hoideltu päin prinkkalaa ja muutenkin pitkäveteinen. Niinpä hän päätti luoda uuden maailman, jossa talousasiat olisivat kunnossa ja ulkopoliittikka poistettaisiin kokonaan, koska se oli kaikin puolin hankalaa. Näin myös tapahtui.

Päivänä seitsemäntenä eläkeläinen R. Ilaskivi katsoi ympärilleen ja oli sängen mielistynyt siihen mitä näki.

Päivänä kahdeksantena eläkeläinen R. Ilaskivi lepäsi.

Siitä lähtien viikossa on ollut kahdeksan päivää, ja kahdeksas päivä on pyhitetty lepopäiväksi.

